
 
Městská část Praha 5 

starostka 
 
 

 

V Praze dne 29. 10. 2024  

 

 

S V O L Á V Á M 

 
13. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 12. 11. 2024 

od 13 hodin v zasedací síni Zastupitelstva MČ Praha 5, Štefánikova 13-15, 
Praha 5, 6. patro 

 
 

PROGRAM: 
 
Zahájení  
 

Zápis z 12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Ověřovatelé zápisu 13. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Program 13. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Návrh na provedení rozpočtových opatření   

Souhlas s realizací projektu a s podáním žádosti o dotaci na projekt „Vytvoření dětské skupiny 
Na Doubkové“ 

Souhlas s realizací projektu a s podáním žádosti o dotaci na projekt „Vytvoření dětské skupiny 
Na Habrové“ 

Darovací smlouva  - bezúplatný převod pozemku parc. č 4015/6, k. ú. Smíchov, od spol. 
Vilapark Klamovka, s. r. o.  

Dodatek č. 1 k Memorandu o spolupráci o způsobu a termínu naplnění požadovaných 
optimálních podmínek pro vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami Základní 
školy, Praha 5, Pod Radnicí 5, příspěvkové organizace zřízené hlavním městem Prahou, v 
nemovitostech v k. ú. Košíře, svěřených do správy MČ Praha 5 

Aktualizace "Zásad pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury MČ 
Praha 5" 

Přidělení individuálních dotací organizacím Elpida, o. p. s. a Zdravotní klaun, o. p. s.  

Zpráva o činnosti Výboru pro otevřenou radnici Zastupitelstva MČ Praha 5 za I. pololetí roku 
2024  

Zpráva o činnosti Výboru finančního a investic Zastupitelstva MČ Praha 5 za 1. pololetí roku 
2024 

Zpráva o činnosti Výboru majetku Zastupitelstva MČ Praha 5 za 1. pololetí roku 2024 



 
Městská část Praha 5 

starostka 
 
 

 

Zpráva o činnosti Výboru dopravního Zastupitelstva MČ Praha 5 za 1. pololetí roku 2024  

Zpráva o činnosti Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva MČ Praha 5 za 1. pololetí roku 
2024 

Zpráva o činnosti Výboru životního prostředí a veřejného prostoru Zastupitelstva MČ Praha 5 
za 1.pololetí 2024 

Zpráva o činnosti Výboru školského Zastupitelstva MČ Praha 5 za 1. pololetí roku 2024 

Zpráva o činnosti Výboru sociálního a zdravotního Zastupitelstva MČ Praha 5 za 1. pololetí 
roku  2024 

Roční zpráva o činnosti Komise obchodních aktivit, dotací a EU fondů RMČ Praha 5   

Roční zpráva o činnosti Komise informačních technologií RMČ Praha 5 

Přehled plnění úkolů z usnesení ze Zastupitelstva MČ Praha 5 za období od 28. 8. - 22.10. 
2024 

Plán kontrolní činnosti Kontrolního výboru ZMČ Praha 5 na rok 2025 

Změny ve výborech Zastupitelstva městské části Praha 5 

Informace z radnice 

Informace z výborů 

Interpelace 

Občané 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Mgr. Radka Šimková 
 

Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit  
před 16 hodinou dle Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn 

na webových stránkách MČ Praha 5. 


